ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác quản lý công chức, viên chức,

người hoạt động không chuyên trách, hợp đồng lao động

tại các cơ quan hành chính, các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện

và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 15/8/2023 của UBND huyện về

kiểm tra công tác quản lý công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên

trách, hợp đồng lao động tại các cơ quan hành chính, các đơn vị sự nghiệp thuộc

huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn năm 2023 (sau gọi chung là cơ quan, đơn

vị, địa phương), UBND huyện thông báo lịch kiểm tra như sau:

1. Lịch kiểm tra

STT Cơ quan, đơn vị, địa phương Thời gian Ghi chú

I Các xã, thị trấn

1 Xã Bình Nghi Ngày 07/9/2023

- Thời gian làm

việc: bắt đầu lúc 07

giờ 30 phút

- Địa điểm: tại
trụ sở cơ quan, đơn

vị, địa phương

 2 Xã Bình Tường Ngày 08/9/2023

3  Xã Vĩnh An Ngày 11/9/2023

4 Xã Tây Thuận Ngày 12/9/2023

II Các cơ quan, đơn vị

6 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

- Giáo dục thường xuyên huyện
Ngày 13/9/2023

7 Ban Quản lý Cấp và Thoát nước

huyện
Ngày 14/9/2023

(Nếu có thay đổi thời gian sẽ thông báo sau)

2. Thành phần

- Tổ kiểm tra: Thành viên Tổ kiểm tra theo Quyết định số 5143/QĐ-UBND

ngày 21/8/2023 của Chủ tịch UBND huyện.

- Đơn vị được kiểm tra:

+ Lãnh đạo cơ quan, đơn vị, địa phương;

2

+ Công chức, viên chức phụ trách, theo dõi công tác quản lý và thực hiện chế

độ, chính sách đối với công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên trách

và hợp đồng lao động tại các cơ quan, đơn vị, địa phương.

3.  Nội dung, hình thức kiểm tra

Thực hiện theo Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 15/8/2023 của UBND

huyện.

Các cơ quan, đơn vị, địa phương (kể cả kiểm tra trực tiếp và kiểm tra qua báo

cáo) gửi Báo cáo (theo đề cương kèm theo Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày

15/8/2023 của UBND huyện) về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước

ngày 31/8/2023 để tổng hợp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên

quan và tạo điều kiện cho Tổ kiểm tra đánh giá tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị,

địa phương./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Tổ kiểm tra;

- CVP + C2;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:16:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T11:21:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T21:52:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:39:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:39:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:39:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:39:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!